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RÉPERTOIRE
Barber, Samuel 

Borodin, Alexandre

Ligeti, György

Dvorak, Anton

Manoury, Philippe 

Quatuor n°2 en Ré majeur

Quatuor n°1 Metamorphoses Nocturne

Glass, Philip

Glazunov, Alexandre

1881

1953

Quatuor Américain n°12 op.96 en Fa majeur

Stringendo, 1er Quatuor à Cordes

30’ 

22'

Quatuor n°2 Company

1893

2010

5 novelettes op.15

25’ 

17'

 

1881

Quatuor op. 11, Adagio

Bertrand, Christophe

Lekeu, guillaume

30’ 

1993

Quatuor n°2

Molto Adagio

2010

1887

18’ 

11’

13’

1936

Dusapin, Pascal

Lutoslawski, Witold

Quatuor n°3

Quatuor à cordes

9’ 

1993

1964

18’

23'

Beethoven, Ludwig van

Kurtág, György

Lacaze, Sophie

Op. 18 n°1 en Fa Majeur

Op. 18 n°4 en Do mineur

Emler, Andy

1801

Quatuor op.1 

Hommage à András Mihály opus 13, 12 Microludes

Aus der Ferne III et V

Instantanés

Het Lam Gods IV

24’

11’

Contours, détours et courbes

1959

1977-78


1991 et 1999

2024

2023

2010

15’

10’


5’

7'

16'

11’

AVARADO, FRANCISCO Berçeuse 2025 6’ CRÉATION

CRÉATION

CRÉATION

Haydn, Joseph Op. 1 n°1 en Si bémol Majeur

Op. 6 n°1

Op. 20 n°5 en Fa mineur

Op. 20 n°6 en La majeur

Op. 33 n°3  "L’Oiseau"

Op. 76 n°2 "Les Quintes"

Op. 76 n°4  "Lever de Soleil" en sib Majeur

7 dernières paroles du Christ en croix

1757

1757-1761


1772

1772

1781

1797

1797

1787

HAAN, ETIENNE Cosmogonie 2025 12’

16'

18’

24'

17'


10’

18'

24’

55'

Hudry, David Twisted Tango, n° I, III, IV 2024-25 12’



quatuoradastra.com

Wajnberg, charles-David

Xu, Yi

Ravel, Maurice

Stoa

Sur le seuil, interstice IV

Quatuor "Vers le vide parfait"

2020

2021

2024

Quatuor à cordes

15'

6'

15'

6'

1902-04 29’ 

Mendelssohn, Felix

Turina, Joaquim

Webern, Anton

Op.12 en Mi bémol Majeur

Op. 13 (n°2) en La mineur  

Op. 80 en Fa mineur

"La Oración del Torero" , op 34  

Six bagatelles op.9

1829

1827

1847

1925

1911-13

23'

30'

25'

9’

5'

Mozart, Wolfgang 
Amadeus

Puccini, Giacomo

n°19 KV 465 en Do Majeur "Les Dissonances" 

n°15 KV 421 en Ré mineur  

KV 525 Eine Kleine Nachtmusik 

KV 136 Divertimento n°1 en Ré Majeur 

KV 157 Quatuor en Do Majeur

Requiem

Crisantemi, “Alla memoria di Amadeo di Savoia 
Duca d’Aosta”

1785

1783

1787

1772


1772-73

1791

1890

30'

30'

19’

14'

13'


50'

7’

Mendelssohn, Fanny

Soh, Diana

Quatuor 1834

1er quatuor, [Ro]ob[ta]ject[tion]

22’

2007 8’

Mellits, Marc Quatuor n°4 Prometheus

Quatuor n°5 Waniyetu

Quatuor n°7

2011

2011

2011

25'

16'

16' 

CRÉATION

CRÉATION

CRÉATION

CRÉATION

Saariaho, Kaija

Schubert, Franz

Quatuor Terra Memoria

Quatuor Nymphea

Quatuor  n°10 D.87 en mib Majeur 

Quartettsatz n°12 D.703 

Quatuor Rosamunde en la mineur D804

Quatuor la jeune fille et la mort D810 en ré 
mineur (2è mvt)  

2007

1987

1813

1820

1823

1824

Olivares, Clara Murs et racines 2021 18’

15'

20'

24’

9'


38'

10'

Shostakovich, Dmitri Quatuor n ° 8 op.110 en do mineur

Deux pièces pour quatuor à cordes : Elegie et 
Polka

1960

1931

20'

4’+3'


